
15.01.2015

Pasaules sniega diena
 
Pasaules sniega dienas ietvaros Sniega diena
16.janvārī notiks Saulkrastu sporta centrā. Šajā
pasākumā piedalīsies Saulkrastu vidusskolas  skolēni
un skolotāji. 1.4.klasēm sākums 10.00, 5.-12.klasēm
12.40. Nelabvēlīgo laika apstākļu dēļ pasākums notiks
iekstelpās. Paredzētas  dažādas rotaļas un stafetes,
kurās ziemas sporta veidi pielāgoti zāles apstākļiem.
Būs arī ziemas sporta veidu inventāra izstāde.
 
 
Zvejniekciema vidusskola un PI " Rūķītis" plāno rīkot
pasākumu , kad būs atbilstoši sniega apstākļi.
 
 
Arī šogad kopā ar Latvijas Slēpošanas savienību,
veikalu tīklu „FANS” un Latvijas Olimpisko komiteju
Pasaules Sniega dienas pasākumus organizēs
pašvaldības, līdz ar to uz Sniega dienas pasākumiem
savus pieteikumus ir atsūtījuši vairāk nekā 130
pasākumu organizatori, iesaistot šajās ziemas
aktivitātes vairāk kā 23 000 dalībnieku. Pagājušajā
gadā Latvija parūpējās par lielisku sasniegumu, jo
ieņēma otro vietu no ļoti daudzām valstīm.
Starptautiskā Slēpošanas Federācija novērtēja mūsu
valstī notikušās plašās un interesantās aktivitātes un
pateicībā dāvāja vairākas ar ziemas sportu saistītas
lietas (speciālas teltis, kalnu slēpošanas vārtus,
dalībnieku starta numurus, finiša vārtus u.c.), kas tika
nogādātas aktīvākajām skolām un pašvaldībām.


